КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
                                             КРЫМСКИЙ РАЙОН
администрация адагумского сельского поселения

крымского района

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июня 2012 года                            № 76                                                          х.  Адагум

   О внесении изменений в постановление администрации Адагумского

   сельского поселения Крымского района от 13 ноября 2009 года № 172

«Об утверждении положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в границах Адагумского сельского поселения Крымского района, Положения о порядке переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых домах и нежилых зданиях, расположенных в границах Адагумского сельского поселения Крымского района и Положения о межведомственной   комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых   помещений в жилые, переустройству и (или) перепланировке           помещений в жилых домах и нежилых зданиях, расположенных в

  границах  Адагумского сельского поселения Крымского района»

           В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством и  кадровыми перестановками  п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление администрации Адагумского  сельского поселения Крымского района от 13 ноября 2009 года № 172«Об утверждении положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в границах Адагумского сельского поселения Крымского района, Положения о порядке переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых домах и нежилых зданиях, расположенных в границах Адагумского сельского поселения Крымского района и Положения о межведомственной   комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых   помещений в жилые, переустройству и (или) перепланировке           помещений в жилых домах и нежилых зданиях, расположенных в границах  Адагумского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

             1) приложение № 5 «Состав межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в границах Адагумского сельского поселения Крымского района, Положения  о порядке переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых домах и нежилых зданиях, расположенных в границах Адагумского сельского поселения Крымского района» изложить в новой редакции (приложение ).

             2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района
П.Д.Багмут

Приложение
к постановлению

администрации Адагумского сельского

поселения Крымского района
от 08.06.2012 г  № 76
                                                                 Состав

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕВОДА

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В НЕЖИЛЫЕ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫЕ В ГРАНИЦАХ  АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА, ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫХ ДОМАХ И НЕЖИЛЫХ ЗДАНИЯХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ  АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

	Грицюта А.В.
	· специалист 1 категории администрации Адагумского сельского поселения, председатель комиссии

	Жуденко Е.В.
	· специалист администрации Адагумского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Шанько Т.А
	· специалист по осуществлению градостроительной деятельности на территории Адагумского сельского поселения

	Белозубова О.А.
	· директор МУП «Архитектурно-градостроительный центр»

	Ботов И.И.
	· заместитель исполнительного директора- главный инженер ОАО «Крымскрайгаз» (по согласованию)

	Пронин Д.А.
	· руководитель МУ «Управление по предупреждению ЧС и ГЗ муниципального образования Крымский район»

	Пчела К.А.
	· начальник Крымского филиала ООО «Новороссийского предприятия «Пожзащита»

	Сон О.М.
	· директор филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по г.Крымску и Крымскому району

	Гасанов Т.А.
	· главный специалист второго территориального управления по обеспечению градостроительной деятельности департамента по архитектуре и градостроительству  Краснодарского края

Специалист
администрации  Адагумского сельского  поселения
Крымского район

А.В.Грицюта